-4.11

-2.17

-1.28

-0.33

dajaal) ls ) s
A gatal) S i)
dadi yal)

T e tea “

17.260 18.000 AIRP
0.450 0.460 BELF
3.090 3.130 SKTA
9.150 9.180 TASC

Johll aaa ua Unlds V) s i)

S sl

(%) A

YOYA YA
1[326’1031646 ;U‘g\.\h.“ eg.u‘i\ LR~
684,768,820 Jshaill aaa
429 JJM‘ ERI~

el alaidl  10.00  0.440 0.400
) b pan 8.90 3.550 3.260
A QLI 4. 833 0.130 0.120
s Lol 6.67 0.160 0.150
6.25 0.170 0.160

5.26 0.200 0.190

£4.88 79.500 75.800

L) 3 oY) A
Sl all g & ganll 3 5300

(isx60 i)
558.91 gléy)
565.73 ey
1.22 % il A
6.82 (adai) pail) )aka

IICM sl clelia
IMIB s )l 5 Al
BUND aaiall Cayeadll
BMFI  deasall G jeae
BGUC Al Co jae

BIME  Lau sVl G p&ll G yns

HBAY db ié

U glaiall agud) 330 o Ualdd JiSY) cils il

0.700

9.150

0.200

0.620

0.160

2.430

79-500

30.0 205,699,000 BBOB ik (b paa 0.200 29.2 387,078,150
16.2 110,700,750 TASC s Lo 0.700 22.3 296,200,000
11.3 77,415,630 BIME Lws¥l 5,8 <iyas 0,160 19.8 263,068,952
6.5 44,530,390 BMNS = saidll i yne 0.130 6.9 92,062,127
6.1 41,991,032 BMFI  Jiasall i jae 0.170 5.5 73,356,160
5.4 36,746,750 SMRI 4l 3 5adl 0620 5.5 73,000,000
4.3 29,203,750 HBAY Jib g 0.440 2.5 33,050,000
79.78 546,287,303 91.83 1,217,815,389

684,768,820 Sl & sana 1,326,103,646

BIME  Laus¥) G380 Ca yma

BBOB SECERE I
BMFI  Jeasall G s
BUND  asidl i yuadll
BGUC sl o s
BMNS  saidl (i jae
BCOI ol G pad)
s £ sae

Al 2y 3 gl (mny Jannty (5 gaddl LS s (5S35 38 (5 guad) U g 1 28D o il 5 adlal) 134 (G GONEA) 3 g5 Al b -; AaaSle

E-mail: statistic@isc.gov.iq
website: www.isc.gov.iq



L) 3 oY) A
Sl all g & ganll 3 5300

Y LY [¥IA b R (AU (3 gmuadl) Jglaill Aals (adla

45 A aall s yad) ase 3,121,456 U glaial) agay) 230
4 A gatal) cls Had)

o dadli yal) 3,131,810 Jdolill aaa

° M et s\

4 o _yiiacall 12 3 g8all dac

A gaial) PURT) AT IEIVIEN Ul ey el )

S sl

 glaial PARRRYS
(%) <! -
69.100  36.3 1,137,110 IMCl &Sl Ll 0.430 70.5 2,200,000 BROI Oy i e
1.540 32.2 1,008,700 SIGT Akl clamidl J& 1,540 21.0 655,000 SIGT  Adadill cilaiidl Jas
0.430 30.2 946,000 BROI  (laii¥) Cijas 0.160 8.0 250,000 BLAD ¥l slaall (o jne
0.160 1.3 40,000 BLAD ¥l sllaall G et 69.100 0.5 16,456 IMCl 4 sl piliall
100.00 3,131,810 100.00 3,121,456
3,131,810 A £ sara 3,121,456 Sl £ sana

Aalad) 2y 3 giad) (mny Jaany (5 suadl LS Gy (585 38 (5 guall n yamny A A8 DU o ) 5 i) 134 (s GO 3535 Al b - AaaSbe

E-mail: statistic@isc.gov.iq
website: www.isc.gov.iq



